中国造船工程学会文件

船会〔2024〕18 号

关于发布《中国造船工程学会 2024 年学术
活动计划》的公告

为规范开展中国造船工程学会学术交流活动，经各单位

申报，学会秘书处审核，理事会审议，68 项活动列入 2024

年学术活动计划，现将《中国造船工程学会 2024 年学术活

动计划》（附件）予以公布，此计划将根据实际筹备情况定

期更新。

请各有关单位严格按照活动计划执行落实，充分发挥学

术引领作用，注重学术成果的凝练与共享，不断提高学术活

动的质量和水平，为促进船舶与海洋工程领域事业和产业高

质量发展做出新贡献。

业务咨询：学会学术部

联 系 人：赵老师 010-59518183、13810048795（微

信同号）

附件：《中国造船工程学会 2024 年学术活动计划》

中国造船工程学会

2024 年 3 月 12 日